
お取引先様各位

令和7年4月30日

植田設備工業株式会社

代表取締役島田雅規

東京支店・分室合併及び事務所移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配

を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、 この度は弊社の東京支店・分室の合併に伴い、 分室の事務所を移転する

こととなりました。 これもひとえに貴社の日頃のご支援のおかげと感謝申し上

げます。

今後も社員 ー 同、 更なる精励をしてまいる所存でございますので、 ご指導ご

鞭撻の程、 お願い申し上げます。

略儀ながら、 書中をもちましてご挨拶申し上げます。

新 住 所

事 務 所名

新電話番号

新FAX番号

業務開始日

敬具

記

〒154-0022

東京都世田谷区梅丘l丁目20番9 号

梅ヶ丘プラザ2-A

植田設備工業株式会社 東京支店

03-6432-6858

03-6432-6859

令和7年5月19日（月）

以上


